
Jakarta, 26 Januari 2026
Ketua Prodi AKUNTANSI

SITI ALMURNI, SE, M.Ak
NIP. 0311097701

Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia Jakarta
Jalan Kayu Jati Raya 11-A Rawamangun

Website : www.stei.ac.id / e-Mail : info@stei.ac.id / Telepon : 021-4750321

JADWAL PERKULIAHAN PERIODE 2025 GANJIL

NIP :   0304126201 NIDN :   0304126201

Nama Dosen :   ONO TARSONO

No Kode Mata Kuliah SKS Ajar Smt Kelas Program Studi Hari Waktu Ruang

1 MGT1100 PENGANTAR BISNIS DAN MANAJEMEN 3.00 1 01 AKUNTANSI Rabu 12:30 - 15:00 10

2 ACT3207 AKUNTANSI BIAYA DIGITAL 2.00 5 01 AKUNTANSI Kamis 08:00 - 09:45 40

3 MGT1100 PENGANTAR BISNIS DAN MANAJEMEN 3.00 1 08 AKUNTANSI Kamis 12:30 - 15:00 23

4 MGT1100 PENGANTAR BISNIS DAN MANAJEMEN 3.00 1 11 AKUNTANSI Jumat 08:00 - 10:30 11

5 ACT3207 AKUNTANSI BIAYA DIGITAL 2.00 5 04 AKUNTANSI Jumat 18:30 - 20:10 40

Total SKS 13.00

1/26/26, 9:08 AM Jadwal Perkuliahan Periode 2025 Ganjil

https://stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_jadwalmengajar 1/1
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MATA KULIAH : PENGANTAR BISNIS DAN MANAJEMEN 

NAMA DOSEN : ONO TARSONO 

KREDIT/SKS : 3 SKS 

KELAS : 01 

JURNAL PERKULIAHAN 

AKUNTANSI 2025 GANJIL 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI/TANGGAL RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN 

MHS 

PENGAJAR TANDA 

TANGAN 

1 Rabu, 24 September 

2025 

10 Selesai Pertemuan 01 Bahan pembelajaran yang telah dibagikan 

adalah Penyampaian Proses Pembelajaran, 

RPS Pengantar Bisnis Dan Manajemen, dan 

Materi Bisnis dan Perekonomian 

(40 / 40) ONO TARSONO 

 

2 Rabu, 1 Oktober 2025 10 Selesai Pertemuan 02 Skala Bisnis, Perencanaan, Mendirikan, da 

n Memilih Lokasi Bisnis Bahan pembelajara 

n yang telah dibagikan adalah Skala Bisnis 

, Perencanaan, Mendirikan, dan Memilih Lo 

kasi Bisnis 

(40 / 40) ONO TARSONO 

 

3 Rabu, 8 Oktober 2025 10 Selesai Pertemuan 03 Lingkungan Bisnis dan Manajemen Bahan 

pembelajaran yang telah dibagikan adalah 

Materi #1 

(40 / 40) ONO TARSONO 

 

4 Rabu, 15 Oktober 2025 10 Selesai Pertemuan 04 Manajemen dan MSDM Bahan pembelajara n 

yang telah dibagikan adalah Manajemen 

dan MSDM 

(40 / 40) ONO TARSONO 

 

5 Rabu, 22 Oktober 2025 10 Selesai Pertemuan 05 Pasar dan Pemasaran Bahan pembelajaran 

yang telah dibagikan adalah Pasar dan Pe 

masaran 

(40 / 40) ONO TARSONO 

 

6 Rabu, 29 Oktober 2025 10 Selesai 
Pertemuan 06 Mahasiswa dapat menjelaskan Definisi pro 

duk, Pengembangan produk baru, Siklus h 

idup produk, Menetapkan harga, Strategi 

dan taktik penetapan harga. 

Bahan pembelajaran yang telah dibagikan 

adalah: 

1. Manajemen Operasi 

(40 / 40) ONO TARSONO 

 

7 Senin, 3 November 2025 40 Selesai Pertemuan 07 Mahasiswa dapat menjelaskan distribusi d 

an promosi produk (1) Bauran distribusi, (2 

) Perdagangan grosir, (3) Ritel, (4) Distribu 

si fisik, (5) Pentingnya promosi, dan (6) Pe 

njualan personal 

(40 / 40) ONO TARSONO 

 

7 Rabu, 5 November 2025 10 Diganti   (0 / 40) ONO TARSONO  

http://www.stei.ac.id/
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MATA KULIAH : PENGANTAR BISNIS DAN MANAJEMEN 

NAMA DOSEN : ONO TARSONO 

KREDIT/SKS : 3 SKS 

KELAS : 01 

JURNAL PERKULIAHAN 

AKUNTANSI 2025 GANJIL 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI/TANGGAL RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN 

MHS 

PENGAJAR TANDA 

TANGAN 

8 Rabu, 12 November 

2025 

10 Selesai 
1. Ujian Tengah Semester Bahan pembelajaran yang telah dibagikan 

adalah: 

1. Ujian Tengah Semester 

(40 / 40) ONO TARSONO 

 

9 Rabu, 19 November 

2025 

10 Selesai 
Pertemuan 09 Akuntansi dan Laporan Keuangan 

Bahan pembelajaran yang telah dibagikan 

adalah: 

1. Akuntansi dan Laporan Keuangan 

(40 / 40) ONO TARSONO 

 

10 Rabu, 26 November 

2025 

10 Selesai 
Pertemuan 10 Bab ini membahas, Modal dan Permodalan 

, Konsep Dana, Penggunaan Dana baik Jan 

gka Pendek maupun Jangka Panjang, Menc 

ari Sumber Pendanaan serta Optimisasi Da 

na yang biayanya paling murah 

Bahan pembelajaran yang telah dibagikan 

adalah: 

1. Manajemen Keuangan 

(40 / 40) ONO TARSONO 

 

11 Rabu, 3 Desember 2025 10 Selesai 
Setelah mempelajari bagian ini mahasiswa 

diharapkan dapat memahami Perencanaa 

n sebagai Fungsi Manajemen yang ditentu 

kan terlebih dahulu unruk masa yang akan 

datang 

Setelah mempelajari bagian ini mahasiswa 

diharapkan dapat memahami Perencanaa 

n sebagai Fungsi Manajemen yang ditentu 

kan terlebih dahulu unruk masa yang akan 

datang 

Bahan pembelajaran yang telah dibagikan 

adalah: 

1. Perencanaan Sebagai Fungsi Manaj 

emen 

(40 / 40) ONO TARSONO 

 

12 Rabu, 10 Desember 

2025 

10 Selesai 
Setelah mempelajari bagian ini mahasiswa 

diharapkan dapat memahami Pengorganis 

asian sebagai Fungsi Manajemen dalam m 

embedakan organisasi dan pengorganisasi 

an, unsur-unsur organisasi, hubungan dala 

m organisasi, merancang Struktur Organis 

asi, dan Mendesign Organisasi 

Bahan pembelajaran yang telah dibagikan 

adalah: 

Setelah mempelajari bagian ini mahasiswa 

diharapkan dapat memahami Pengorganis 

asian sebagai Fungsi Manajemen dalam m 

embedakan organisasi dan pengorganisasi 

an, unsur-unsur organisasi, hubungan dala 

m organisasi, merancang Struktur Organis 

asi, dan Mendesign Organisasi 

Bahan pembelajaran yang telah dibagikan 

adalah: 

(40 / 40) ONO TARSONO 

 

http://www.stei.ac.id/
mailto:info@stei.ac.id


 

 

    1. Pengorganisasian Sebagai Fungsi M 

anajemen 

1. Pengorganisasian Sebagai Fungsi M 

anajemen 

   

13 Rabu, 17 Desember 

2025 

10 Selesai 
Komunikasi dan Negoisasi Setalah mempelajari Bab ini mahasiswa di 

harapkan mampu untuk menganalisis kom 

unikasi yang efektif dan dapat mengatasi 

konflik serta melakukan negoisasi. 

Bahan pembelajaran yang telah dibagikan 

adalah: 

1. Komunikasi dan Negoisasi 

(40 / 40) ONO TARSONO 

 

14 Rabu, 17 Desember 

2025 

10 Selesai 
Kepemimpinan dan Motinasi Setalah mempelajari Bab ini mahasiswa di 

harapkan mampu untuk menganalisis Pem 

impin, Kepemimpinan dan Memotivasi baw 

ahan 

Bahan pembelajaran yang telah dibagikan 

adalah: 

1. Kepemimpinan dan Motinasi sebaga 

i Fungsi Manajemen 

(39 / 40) ONO TARSONO 

 

14 Rabu, 24 Desember 

2025 

10 Diganti   (0 / 40) ONO TARSONO 
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MATA KULIAH : PENGANTAR BISNIS DAN MANAJEMEN 

NAMA DOSEN : ONO TARSONO 

KREDIT/SKS : 3 SKS 

KELAS : 01 

JURNAL PERKULIAHAN 

AKUNTANSI 2025 GANJIL 

 

TATAP 

MUKA 

KE 

HARI/TANGGAL RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN 

MHS 

PENGAJAR TANDA 

TANGAN 

15 Rabu, 31 Desember 

2025 

10 Selesai 
Pengendalian dan Pengambilan Keputusan Setelah mempelajari Bab ini mahasiswa da 

pat memahami, bahwa Pengendalian baru 

ada apabila Perencanaan telah disusun da 

n telah dilaksanakan dengan baik. 

Bahan pembelajaran yang telah dibagikan 

adalah: 

1. Pengendalian dan Pengambilan Kep 

utusan 

(32 / 40) ONO TARSONO 

 

16 Rabu, 7 Januari 2026 10 Selesai 
Ujian Akhir Semester Berdoalah sebelum mengerjakan Soal Ujia 

n. Baca soal baik-baik, apabila anda sudah 

berdoa silakan anda kerjakan sesuai deng 

an waktu yang ada pada LMS 

Bahan pembelajaran yang telah dibagikan 

adalah: 

1. Ujian Akhir Semester 

(40 / 40) ONO TARSONO 

 

 

 
Jakarta, 24 Januari 2026 

Ketua Prodi AKUNTANSI 

 
SITI ALMURNI, SE, M.Ak 

NIDN 0311097701 
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Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia Jakarta
Jalan Kayu Jati Raya 11-A Rawamangun
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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
AKUNTANSI
2025 GANJIL

Mata kuliah : PENGANTAR BISNIS DAN MANAJEMEN Nama Kelas : 01
Dosen Pengajar : ONO TARSONO

No NIM Nama Kelas / Kelompok Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Persentase

Peserta Reguler

1 250111001 DILA NURPADILA Kelas A 16 16 100

2 250111002 FAHLEVI KEVANO RASKHA Kelas A 16 16 100

3 250111004 DIVA KESIANA RAMADHANI Kelas A 16 16 100

4 250111005 ANISYA YUNI ARDILA Kelas A 16 16 100

5 250111006 AYSA PUTRI GAYATRI Kelas A 16 15 1 93.75

6 250111007 EKA SARI Kelas A 16 16 100

7 250111008 NADJIMA HASNA KURNIAWAN Kelas A 16 16 100

8 250111010 YENI INDRIANIZA Kelas A 16 16 100

9 250111013 INTAN HIJRIANI DAYANTI Kelas A 16 16 100

10 250111015 MESYA DE ALPI Kelas A 16 1 15 93.75

11 250111022 RIFKYANTO RAMADHAN Kelas A 16 16 100

12 250111023 SHIVA KIREINA Kelas A 16 16 100

13 250111024 JIHAN DWI PUTRI Kelas A 16 1 15 93.75

14 250111027 KAYLA KHOFIFAH NANJANI Kelas A 16 1 15 93.75

15 250111029 RAYITHA DAHAYU RAMANIYA Kelas A 16 15 1 93.75

16 250111030 SAFIRA ZAHIYYAH AHMAD Kelas A 16 16 100

17 250111032 MUHAMMAD ABYAN HAKIM Kelas A 16 1 15 93.75

18 250111033 ALIFIA ARMERIA PUTRI Kelas A 16 16 100

19 250111034 SENY LERIA ZAHRA PUTRI Kelas A 16 16 100

20 250111035 VIVI NATASYA RAHMAN Kelas A 16 16 100

21 250111036 IKA KALISTHA RAHMAH LIPSONINGTYAS Kelas A 16 16 100

22 250111037 ADILAH RIZKY MAULUDIN Kelas A 16 16 100

23 250111038 FANIA GITA AZZAHRA Kelas A 16 16 100

24 250111039 MONIKA BADRUN Kelas A 16 15 1 93.75

25 250111041 RAHMA NASIFA PUTRI Kelas A 16 16 100

26 250111042 YEMIMA CATHERINA TAHAPARY Kelas A 16 16 100

27 250111044 SALWA KHAIRINNISA Kelas A 16 16 100

28 250111045 ANISSA ZHAFIRAH AKBAR Kelas A 16 16 100

29 250111046 RANTI RAMADANI Kelas A 16 15 1 93.75
Dicetak oleh: ONO TARSONO, pada 24 Januari 2026 10:00:01 WIB | stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_prosentaseabs

1/24/26, 10:00 AM Laporan Persentase Presensi Mahasiswa
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Jakarta, 24 Januari 2026
Ketua Prodi AKUNTANSI

SITI ALMURNI, SE, M.Ak
NIP. 0311097701

30 250111048 FARSYA AINA RAHMA PUTRI Kelas A 16 16 100

31 250111123 DAVINA MAHARANI Kelas A 16 16 100

32 250111124 NADEA ABELIA Kelas A 16 15 1 93.75

33 250111125 DAFFA FAZLI AKHDAN Kelas A 16 16 100

34 250111126 PAUL PARDAMEAN Kelas A 16 16 100

35 250111127 ZAHRA KHOIRUNNISA Kelas A 16 16 100

36 250111128 KHEYSYA FAZRA JAZELIEN Kelas A 16 16 100

37 250111129 INDAH SUCI FITRIYANI Kelas A 16 16 100

38 250111130 FIRMAN DWI YULIANTO Kelas A 16 16 100

39 250111133 RAFFA ILYAS NURSYARIF Kelas A 16 16 100

40 250111134 ANDINY FATMA ZAHIRAH Kelas A 16 16 100

Dicetak oleh: ONO TARSONO, pada 24 Januari 2026 10:00:01 WIB | stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_prosentaseabs

1/24/26, 10:00 AM Laporan Persentase Presensi Mahasiswa
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Sekolah Tinggi Ilmu Ekonomi Indonesia Jakarta
Jalan Kayu Jati Raya 11-A Rawamangun

Website : www.stei.ac.id / e-Mail : info@stei.ac.id / Telepon : 021-4750321

LAPORAN NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
Program Studi S1 AKUNTANSI

Periode 2025 Ganjil
Mata kuliah : PENGANTAR BISNIS DAN MANAJEMEN Nama Kelas : 01

Kelas / Kelompok :

Kode Mata kuliah : MGT1100 SKS : 3

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(30,00%)

UTS
(30,00%)

UAS
(30,00%)

KEHADIRAN
(10,00%) Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 250111001 DILA NURPADILA 77.00 60.00 58.00 100 68.50 B ✔  

2 250111002 FAHLEVI KEVANO RASKHA 80.00 50.00 36.00 100 59.80 C ✔  

3 250111004 DIVA KESIANA
RAMADHANI

80.00 72.00 74.00 100 77.80 A- ✔  

4 250111005 ANISYA YUNI ARDILA 80.00 84.00 76.00 100 82.00 A ✔  

5 250111006 AYSA PUTRI GAYATRI 60.00 60.00 36.00 93.75 56.18 C ✔  

6 250111007 EKA SARI 77.00 32.00 36.00 100 53.50 D  

7 250111008
NADJIMA HASNA
KURNIAWAN

80.00 50.00 52.00 100
64.60 C+ ✔

 

8 250111010 YENI INDRIANIZA 77.00 54.00 58.00 100 66.70 B- ✔  

9 250111013 INTAN HIJRIANI DAYANTI 80.00 88.00 80.00 100 84.40 A ✔  

10 250111015 MESYA DE ALPI 50.00 62.00 78.00 93.75 66.38 B- ✔  

11 250111022 RIFKYANTO RAMADHAN 85.00 44.00 26.00 100 56.50 C ✔  

12 250111023 SHIVA KIREINA 80.00 78.00 76.00 100 80.20 A ✔  

13 250111024 JIHAN DWI PUTRI 50.00 50.00 36.00 93.75 50.18 D  

14 250111027 KAYLA KHOFIFAH NANJANI 50.00 46.00 60.00 93.75 56.18 C ✔  

15 250111029 RAYITHA DAHAYU
RAMANIYA

50.00 56.00 74.00 93.75 63.38 C+ ✔  

16 250111030 SAFIRA ZAHIYYAH AHMAD 80.00 56.00 62.00 100 69.40 B ✔  

17 250111032 MUHAMMAD ABYAN HAKIM 80.00 48.00 36.00 93.75 58.58 C ✔  

18 250111033 ALIFIA ARMERIA PUTRI 77.00 56.00 52.00 100 65.50 B- ✔  

19 250111034 SENY LERIA ZAHRA PUTRI 80.00 58.00 40.00 100 63.40 C+ ✔  

20 250111035 VIVI NATASYA RAHMAN 55.00 56.00 44.00 100 56.50 C ✔  

21 250111036 IKA KALISTHA RAHMAH
LIPSONINGTYAS

80.00 48.00 44.00 100 61.60 C ✔  

22 250111037 ADILAH RIZKY MAULUDIN 80.00 46.00 28.00 100 56.20 C ✔  

23 250111038 FANIA GITA AZZAHRA 80.00 64.00 42.00 100 65.80 B- ✔  

24 250111039 MONIKA BADRUN 50.00 72.00 16.00 93.75 50.78 D  

25 250111041 RAHMA NASIFA PUTRI 80.00 66.00 42.00 100 66.40 B- ✔  

26 250111042
YEMIMA CATHERINA
TAHAPARY

77.00 36.00 40.00 100
55.90 D

 

27 250111044 SALWA KHAIRINNISA 80.00 78.00 82.00 100 82.00 A ✔  

28 250111045 ANISSA ZHAFIRAH AKBAR 77.00 62.00 50.00 100 66.70 B- ✔  

29 250111046 RANTI RAMADANI 77.00 56.00 58.00 93.75 66.68 B- ✔  

30 250111048
FARSYA AINA RAHMA
PUTRI

80.00 64.00 44.00 100
66.40 B- ✔

 

31 250111123 DAVINA MAHARANI 80.00 64.00 50.00 100 68.20 B ✔  

32 250111124 NADEA ABELIA 80.00 48.00 52.00 93.75 63.38 C+ ✔  

33 250111125 DAFFA FAZLI AKHDAN 80.00 64.00 54.00 100 69.40 B ✔  

34 250111126 PAUL PARDAMEAN 80.00 48.00 40.00 100 60.40 C ✔  

35 250111127 ZAHRA KHOIRUNNISA 77.00 52.00 62.00 100 67.30 B- ✔  

36 250111128 KHEYSYA FAZRA JAZELIEN 80.00 52.00 66.00 100 69.40 B ✔  

37 250111129 INDAH SUCI FITRIYANI 77.00 60.00 50.00 100 66.10 B- ✔  

38 250111130 FIRMAN DWI YULIANTO 53.00 70.00 60.00 100 64.90 C+ ✔  

39 250111133 RAFFA ILYAS NURSYARIF 80.00 60.00 44.00 100 65.20 B- ✔  

40 250111134 ANDINY FATMA ZAHIRAH 80.00 60.00 66.00 100 71.80 B ✔  

Rata-rata nilai kelas 73.90 58.25 52.00 98.59 65.11 C+

Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamis, 22 Januari 2026 oleh 0325037601

Tanggal Cetak : Sabtu, 24 Januari 2026, 09:46:34

Dicetak oleh: ONO TARSONO, pada 24 Januari 2026 09:46:34 WIB | stiejkt.siakadcloud.com/siakad/rep_nilaikuliah

1/24/26, 9:47 AM Laporan Nilai Perkuliahan Mahasiswa
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Paraf Dosen :

ONO TARSONO      
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